МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

31.08.2015 4225/2№от

О студенческом составе ФМА

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В связи с зачислением по более высокому приоритету приказ №4105/2 от 24.08.2015г.
пункт 9 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 13.04.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - магистратура) в отношении следующих
абитуриентов отменить:
1. Титков Антон Геннадьевич
2. Шамичев Анатолий Евгеньевич

Основание: заявления абитуриентов, решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В связи с зачислением по более высокому приоритету приказ №4029/2 от 07.08.2015г.
пункт 8 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
контрактную основу обучения по направлению 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего
абитуриента отменить:
1. Бадриев Никита Альбертович

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

3. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению приказ №4006/2 от
04.08.2015г. пункт 6 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на контрактную основу обучения по направлению 38.03.07 Товароведение
(высшее образование - бакалавриат) в отношении следующих абитуриентов отменить:
1. Кирнос Никита Андреевич
2. Леншин Артем Сергеевич
3. Михайлова Анжелика Викторовна
4. Набережных Екатерина Олеговна
5. Симонов Николай Евгеньевич
6. Соколов Андрей Николаевич

Основание: заявление абитуриентов, решение приемной комиссии, представление декана.

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Михайлова Анжелика Викторовна по конкурсу 176

2 Набережных Екатерина Олеговна по конкурсу 201

3 Симонов Николай Евгеньевич по конкурсу 134

4 Соколов Андрей Николаевич по конкурсу 145

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 320006    2

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 31.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 38.03.02 Менеджмент, профиль (направленность) образовательной
программы «Производственный менеджмент в электроэнергетике и электротехнике»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кирнос Никита Андреевич по конкурсу 132

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 31.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Капицкий Даниил Юрьевич по конкурсу 176

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 31.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 38.04.02 Менеджмент, профиль (направленность) образовательной
программы «Производственный менеджмент»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кочарли  Хазар Эльбурус оглы по конкурсу 100,84

2 Юрий Максим Андреевич по конкурсу 102,74

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 320006    3

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 31.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 27.04.04 Управление в технических системах, профиль (направленность)
образовательной программы «Автоматическое управление технологическими процессами
и системами»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Титков Антон Геннадьевич по конкурсу 116,58

2 Шамичев Анатолий Евгеньевич по конкурсу 134,19

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев